Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 467 от 25.09.2025

г. Оленегорск
Об утверждении Правил использования водных объектов

для рекреационных целей на территории муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, со статьей 6.7 Федерального закона от 03.06.2006 № 73-
ФЗ «О введении в действие Водного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением
Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов для рекреационных целей на территории
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
С.С. Пашинский,

Глава города Оленегорска.